
G
ü Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 166 166 1.602.157 1.672.476 -4,20 29 29 814.551 947.467 -14,03 195 195 2.416.708 2.619.943 -7,76
2 235 401 1.602.392 1.672.711 -4,20 35 64 814.586 947.579 -14,04 270 465 2.416.978 2.620.290 -7,76
3 271 672 1.602.663 1.672.963 -4,20 83 147 814.669 947.633 -14,03 354 819 2.417.332 2.620.596 -7,76
4 0 672 1.602.663 1.672.999 -4,20 0 147 814.669 947.664 -14,03 0 819 2.417.332 2.620.663 -7,76
5 59 731 1.602.722 1.673.093 -4,21 2 149 814.671 947.664 -14,03 61 880 2.417.393 2.620.757 -7,76
6 24 755 1.602.746 1.673.233 -4,21 2 151 814.673 947.716 -14,04 26 906 2.417.419 2.620.949 -7,77
7 57 812 1.602.803 1.673.267 -4,21 39 190 814.712 947.716 -14,03 96 1.002 2.417.515 2.620.983 -7,76
8 0 812 1.602.803 1.673.375 -4,22 0 190 814.712 947.754 -14,04 0 1.002 2.417.515 2.621.129 -7,77
9 0 812 1.602.803 1.673.524 -4,23 0 190 814.712 947.778 -14,04 0 1.002 2.417.515 2.621.302 -7,77

10 293 1.105 1.603.096 1.673.524 -4,21 0 190 814.712 947.778 -14,04 293 1.295 2.417.808 2.621.302 -7,76
11 10 1.115 1.603.106 1.673.524 -4,21 0 190 814.712 947.778 -14,04 10 1.305 2.417.818 2.621.302 -7,76
12 35 1.150 1.603.141 1.673.524 -4,21 0 190 814.712 947.778 -14,04 35 1.340 2.417.853 2.621.302 -7,76
13 15 1.165 1.603.156 1.673.658 -4,21 3 193 814.715 947.778 -14,04 18 1.358 2.417.871 2.621.436 -7,77
14 0 1.165 1.603.156 1.673.658 -4,21 9 202 814.724 947.782 -14,04 9 1.367 2.417.880 2.621.440 -7,77
15 0 1.165 1.603.156 1.673.658 -4,21 13 215 814.737 947.782 -14,04 13 1.380 2.417.893 2.621.440 -7,76
16 0 1.165 1.603.156 1.673.825 -4,22 0 215 814.737 947.782 -14,04 0 1.380 2.417.893 2.621.607 -7,77
17 275 1.440 1.603.431 1.673.825 -4,21 9 224 814.746 947.782 -14,04 284 1.664 2.418.177 2.621.607 -7,76
18 6 1.446 1.603.437 1.673.825 -4,21 21 245 814.767 947.782 -14,03 27 1.691 2.418.204 2.621.607 -7,76
19 9 1.455 1.603.446 1.673.825 -4,20 3 248 814.770 947.786 -14,03 12 1.703 2.418.216 2.621.611 -7,76
20 2 1.457 1.603.448 1.673.979 -4,21 0 248 814.770 947.786 -14,03 2 1.705 2.418.218 2.621.765 -7,76
21 3 1.460 1.603.451 1.673.984 -4,21 0 248 814.770 947.795 -14,04 3 1.708 2.418.221 2.621.779 -7,76
22 0 1.460 1.603.451 1.673.984 -4,21 0 248 814.770 947.795 -14,04 0 1.708 2.418.221 2.621.779 -7,76
23 4 1.464 1.603.455 1.674.131 -4,22 0 248 814.770 947.795 -14,04 4 1.712 2.418.225 2.621.926 -7,77
24 208 1.672 1.603.663 1.674.131 -4,21 0 248 814.770 947.795 -14,04 208 1.920 2.418.433 2.621.926 -7,76
25 0 1.672 1.603.663 1.674.147 -4,21 0 248 814.770 947.795 -14,04 0 1.920 2.418.433 2.621.942 -7,76
26 0 1.672 1.603.663 1.674.147 -4,21 5 253 814.775 947.795 -14,03 5 1.925 2.418.438 2.621.942 -7,76
27 0 1.672 1.603.663 1.674.276 -4,22 8 261 814.783 947.795 -14,03 8 1.933 2.418.446 2.622.071 -7,77
28 0 1.672 1.603.663 1.674.281 -4,22 6 267 814.789 947.795 -14,03 6 1.939 2.418.452 2.622.076 -7,77
29 7 1.679 1.603.670 1.674.281 -4,22 4 271 814.793 947.795 -14,03 11 1.950 2.418.463 2.622.076 -7,77
30 0 1.679 1.603.670 1.674.418 -4,23 0 271 814.793 947.795 -14,03 0 1.950 2.418.463 2.622.213 -7,77
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KASIM / 2015   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ
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